
 

 

 

Prot. n.  2102           Bari, 27/02/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il D.M. 180/2023 art. 4 comma 1 lettera j);  
 

VISTO  l’art. 7 del “Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei 

conservatori di musica dm 180/2023” per il settore artistico disciplinare CODI/22 Strumenti a 

percussione, prot. n. 10224 dell’08/11/2023; 
 

VISTO  il decreto di nomina prot. 13026 del 22/12/2023 della commissione di valutazione per il concorso ai 

sensi del DM180/23, CODI/22 Strumenti a percussione; 
 

VISTO  il verbale n. 1 di insediamento della Commissione del 06/02/2023 che ha stabilito i criteri di 

valutazione delle prove; 
 

VISTI  le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della Commissione; 
 

VISTI  i successivi verbali n. 2 del 16/02/2024 e n. 3 del 23/02/2024; 
 

VISTO  il verbale n. 4 del 26/02/2024 che stila la graduatoria di merito dei candidati; 

 

 

DECRETA 

 

 

la seguente graduatoria di merito (punteggio massimo: 30 punti): 

 

Id domanda Tabella A   
Titoli di 
servizio 

(punteggio 
massimo: 
12 punti) 

Tabella B - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 
(punteggio massimo: 18 punti) 

Totale Complessivo Ammessi/non ammessi 

Titoli di 
studio 

ulteriori a 
quello che 
consente 
l’accesso 

(punteggio 
massimo: 6 

punti) 

Attività 
didattica 

ulteriore a 
quella 

valutata 
secondo la 
tabella A 
all’art. 8 
comma 1 

(punteggio 
massimo: 5 

punti) 

Attività di 
produzione 

artistica, 
pubblicazioni, 

altri titoli 
culturali e 

professionali 
attinenti al 

SAD 
(punteggio 

massimo: 18 
punti) 

Totale Tabella B 

15155 12 6 3,2 9 18* 30 Ammesso 

18775 8 6 0 12 18 26 Ammesso 

23692 8 1 0 15,3 16,3 24,3 Ammesso 



 

 

Id domanda Tabella A   
Titoli di 
servizio 

(punteggio 
massimo: 
12 punti) 

Tabella B - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 
(punteggio massimo: 18 punti) 

Totale Complessivo Ammessi/non ammessi 

Titoli di 
studio 

ulteriori a 
quello che 
consente 
l’accesso 

(punteggio 
massimo: 6 

punti) 

Attività 
didattica 

ulteriore a 
quella 

valutata 
secondo la 
tabella A 
all’art. 8 
comma 1 

(punteggio 
massimo: 5 

punti) 

Attività di 
produzione 

artistica, 
pubblicazioni, 

altri titoli 
culturali e 

professionali 
attinenti al 

SAD 
(punteggio 

massimo: 18 
punti) 

Totale Tabella B 

25609 12 1 2 7 10 22 Ammesso 

21898 8 3 0 10,1 13,1 21,1 Ammesso 

15636 8 0 0 12,4 12,4 20,4 Ammesso 

22504 12 0 0 7,2 7,2 19,2 Ammesso 

25264 0 3 0 15 18 18 Ammesso 

15168 0 6 0 12 18 18 Ammesso 

21882 0 6 0 12 18 18 Ammesso 

19593 0 6 0 12 18 18 Ammesso 

16213 0 6 0 12 18 18 Ammesso 

13157 0 3 0 15 18 18 Ammesso 

12460 0 6 0,2 11,8 18 18 Ammesso 

22310 0 3 0,5 14,5 18 18 Ammesso 

21955 0 3 0 13,8 16,8 16,8 Non Ammesso 

14482 8 0 0,4 8,2 8,6 16,6 Non Ammesso 

15007 0 3 0 13,5 16,5 16,5 Non Ammesso 

24267 4 0 0 12,5 12,5 16,5 Non Ammesso 

22986 0 6 0 10,5 16,5 16,5 Non Ammesso 

22302 0 6 0 10,3 16,3 16,3 Non Ammesso 

15480 0 3 0 13 16 16 Non Ammesso 

26161 0 6 0 9,8 15,8 15,8 Non Ammesso 

22263 0 6 0,5 9,3 15,8 15,8 Non Ammesso 

14470 0 6 0 9,3 15,3 15,3 Non Ammesso 

21631 8 0 0 7 7 15 Non Ammesso 

21537 0 6 0,4 8,5 14,9 14,9 Non Ammesso 

18734 0 6 0 8,8 14,8 14,8 Non Ammesso 



 

 

Id domanda Tabella A   
Titoli di 
servizio 

(punteggio 
massimo: 
12 punti) 

Tabella B - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 
(punteggio massimo: 18 punti) 

Totale Complessivo Ammessi/non ammessi 

Titoli di 
studio 

ulteriori a 
quello che 
consente 
l’accesso 

(punteggio 
massimo: 6 

punti) 

Attività 
didattica 

ulteriore a 
quella 

valutata 
secondo la 
tabella A 
all’art. 8 
comma 1 

(punteggio 
massimo: 5 

punti) 

Attività di 
produzione 

artistica, 
pubblicazioni, 

altri titoli 
culturali e 

professionali 
attinenti al 

SAD 
(punteggio 

massimo: 18 
punti) 

Totale Tabella B 

25807 0 0 0 14,5 14,5 14,5 Non Ammesso 

22222 0 6 0 8,5 14,5 14,5 Non Ammesso 

15143 0 6 0 8,4 14,4 14,4 Non Ammesso 

14170 0,8 0 0 13,5 13,5 14,3 Non Ammesso 

14964 0 4 0 10,1 14,1 14,1 Non Ammesso 

26418 0 6 2 6 14 14 Non Ammesso 

23233 0 6 0 7,7 13,7 13,7 Non Ammesso 

24948 0 3 0 10,6 13,6 13,6 Non Ammesso 

22968 0 3 0 10,3 13,3 13,3 Non Ammesso 

25198 0 0 0 13 13 13 Non Ammesso 

23788 0 0 0 12,9 12,9 12,9 Non Ammesso 

15057 0 3 0 9,8 12,8 12,8 Non Ammesso 

13527 0 0 0 12,6 12,6 12,6 Non Ammesso 

13474 0 6 0,5 6 12,5 12,5 Non Ammesso 

17762 0 3 0 9,3 12,3 12,3 Non Ammesso 

12805 4 0 0 8,1 8,1 12,1 Non Ammesso 

12076 0 6 0 6 12 12 Non Ammesso 

23726 0 3 0 9 12 12 Non Ammesso 

18992 0 3 0 8,7 11,7 11,7 Non Ammesso 

26173 0 3 0 8,5 11,5 11,5 Non Ammesso 

21690 0 0 0 11,4 11,4 11,4 Non Ammesso 

22047 0 3 0 8,4 11,4 11,4 Non Ammesso 

18050 0 0 0 11,1 11,1 11,1 Non Ammesso 

23672 0 0 0 11 11 11 Non Ammesso 

21455 0 3 0 7,8 10,8 10,8 Non Ammesso 



 

 

Id domanda Tabella A   
Titoli di 
servizio 

(punteggio 
massimo: 
12 punti) 

Tabella B - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 
(punteggio massimo: 18 punti) 

Totale Complessivo Ammessi/non ammessi 

Titoli di 
studio 

ulteriori a 
quello che 
consente 
l’accesso 

(punteggio 
massimo: 6 

punti) 

Attività 
didattica 

ulteriore a 
quella 

valutata 
secondo la 
tabella A 
all’art. 8 
comma 1 

(punteggio 
massimo: 5 

punti) 

Attività di 
produzione 

artistica, 
pubblicazioni, 

altri titoli 
culturali e 

professionali 
attinenti al 

SAD 
(punteggio 

massimo: 18 
punti) 

Totale Tabella B 

18007 0 0 0 10,7 10,7 10,7 Non Ammesso 

23362 0 1 0 9,7 10,7 10,7 Non Ammesso 

21431 0 1 0 9,6 10,6 10,6 Non Ammesso 

21712 0 0 0 10,4 10,4 10,4 Non Ammesso 

17708 0 0 0 10,3 10,3 10,3 Non Ammesso 

26048 0 3 0 7,2 10,2 10,2 Non Ammesso 

16792 0 3 0 7,2 10,2 10,2 Non Ammesso 

25077 0 4 0 6 10 10 Non Ammesso 

18560 0 4 0 6 10 10 Non Ammesso 

20555 0 0 0 9,9 9,9 9,9 Non Ammesso 

24712 0 3 0 6,7 9,7 9,7 Non Ammesso 

23448 0 3 0 6,7 9,7 9,7 Non Ammesso 

19886 0 3 0 6,5 9,5 9,5 Non Ammesso 

23768 0 0 0 9,5 9,5 9,5 Non Ammesso 

22593 0 3 0 6,5 9,5 9,5 Non Ammesso 

17682 0 0 0 9,3 9,3 9,3 Non Ammesso 

21931 0 0 0 9,1 9,1 9,1 Non Ammesso 

24604 0 0 0 9,1 9,1 9,1 Non Ammesso 

17056 0 3 0 6 9 9 Non Ammesso 

23211 0 0 0 8,9 8,9 8,9 Non Ammesso 

25775 0 0 0 8,7 8,7 8,7 Non Ammesso 

13764 0 0 0 8,7 8,7 8,7 Non Ammesso 

22973 0 0 0 8,4 8,4 8,4 Non Ammesso 

18752 0 0 0 8 8 8 Non Ammesso 

16583 0 2 0 6 8 8 Non Ammesso 



 

 

Id domanda Tabella A   
Titoli di 
servizio 

(punteggio 
massimo: 
12 punti) 

Tabella B - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 
(punteggio massimo: 18 punti) 

Totale Complessivo Ammessi/non ammessi 

Titoli di 
studio 

ulteriori a 
quello che 
consente 
l’accesso 

(punteggio 
massimo: 6 

punti) 

Attività 
didattica 

ulteriore a 
quella 

valutata 
secondo la 
tabella A 
all’art. 8 
comma 1 

(punteggio 
massimo: 5 

punti) 

Attività di 
produzione 

artistica, 
pubblicazioni, 

altri titoli 
culturali e 

professionali 
attinenti al 

SAD 
(punteggio 

massimo: 18 
punti) 

Totale Tabella B 

14504 0 0 0 7,9 7,9 7,9 Non Ammesso 

13895 0 1 0 6 7 7 Non Ammesso 

15860 0 0 0 6,7 6,7 6,7 Non Ammesso 

24804 0 0 0 6,7 6,7 6,7 Non Ammesso 

17724 0 0 0 6,5 6,5 6,5 Non Ammesso 

17456 0 0 0,5 6 6,5 6,5 Non Ammesso 

24927 0 0 0 6,4 6,4 6,4 Non Ammesso 

14020 0 0 0 6 6 6 Non Ammesso 

23742 0 0 0 6 6 6 Non Ammesso 

23285 0 0 0 6 6 6 Non Ammesso 

14198 0 3 0 2,4 5,4 5,4 Non Ammesso 

25128 0 3 0   3 3 Non Ammesso 

23243 0 0 0 1,4 1,4 1,4 Non Ammesso 

24606 0 0 0 1 1 1 Non Ammesso 

* punteggio arrotondato al punteggio massimo 

  

La prima prova didattica si svolgerà nella sede del Conservatorio “Niccolò Piccinni” di Bari durante i giorni 27 e 28 

marzo 2024 con inizio alle ore 9:00.  

 

I candidati, muniti di documento di riconoscimento in corso di validità, sono convocati come di seguito: 

 

In data 27 marzo 2024 dalle ore 9:00 i candidati con i seguenti ID domanda: 

 

 12460 

 13157 

 15155 

 15168 



 

 

 15636 

 16213 

 18775 

 19593 

 

In data 28 marzo 2024 dalle ore 9:00 i candidati con i seguenti ID domanda: 

 

 21882 

 21898 

 22310 

 22504 

 23692 

 25264 

 25609 

 

Il Direttore 

      M° Corrado Roselli 

 


		2024-02-27T14:05:18+0100
	ROSELLI CORRADO




